
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

08.08.2025
Москва

№ 1378-р

""

О внесении изменений в приказ от 31.07.2025 № 1351-р «Об установлении 
размера оплаты за пользование жилыми помещениями, коммунальных услуг и 

изменении размера платы за комплекс дополнительных услуг (уровень 
комфортности) на уровень инфляции в общежитиях РУДН для обучающихся и 

работников РУДН»

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  Приложение  №  1  в  части  установления 
стоимости для уровня 2 в общежитии № 7 и читать в следующей редакции: 

2 
урове

нь

3-местная комната 
повышенной 

комфортности

дополнительный объем 
мебели, повышенный 

уровень комфортности, 
холодильник

бюджет 150,00 944,79 2 800,00 3 894,79

контракт/
работник

300,00 1 210,67 2 800,00 4 310,67

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на 
проректора по работе со студентами М.И. Кацарского и начальника управления 
по размещению и сопровождению в общежитиях Д.И. Олейникова.

Ректор О.А. Ястребов

Д.И. Олейников
+7(495) 787-38-03, доб. 2080

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 17.10.2025 12:22:32
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a


	Пример0495: 
	Пример034: 


